URG
orrz

...

( |.-o

ADO DO RIO GRANDE DO SUL
ARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

QUERIMENTO No oq 12010

PROTOCOLADO SOB No 09 t2010

EM _9Ll_o1 lJ.to

I
(s)

c
Vereador (es) abaixo assinado (s), requer (em), após ouvida a Casa,

na forma regimental, que seja determinada uma data para realização de

Audiência Pública, para tratar da destinação de profissionais do Instituto Geral

de Perícias (Fotógrafo e Perito criminal) para Rio Grande. outrossim,

solicitamos que sejam enviados convites às seguintes autoridades:

o Exma. Sf.Yeda Crusius - Govemadora do Estado do Rio Grande do Sul;

o Exmo. Sr. Fábio Branco - prefeito Municipal;

o Ilmo. sr. Áureo Luiz Figueiredo Martins - Diretor Geral do Instituro

Geral de Perícias-IGP;

o Dr. Mrírcio Schlee Gomes -Promotor de Justiça Criminal de Rio Grande

o Exmo. Sr. Deputado Estadual Sandro Oliveira;

o Exmo. Sr Deputado Estadual Adilson Troca;

r Exmo. Sr. Deputado Federal Cláudio Diaz;

o Sr. Carlos Wyse - Diretor Voluntário da Câmara de Segurança no

Trânsito da Associação Comercial dos Varejistas;

o Demais aut ridades lndicatos ligados ao tema.

Jusrrrrc,c. m o.

l*-
Ver. Paulo
Renatinho

tt CS

_ Líder Ba ncada PPS

EXPEDIENTE

n rnor* r/
ÂPROVADO EM

REJEITÀDO EM

ARQI tVO

. t20lo
() / ooun

fi oo'o
nol0

ú/

Presidente

Sala das Sessões, 04 dej a"fr6.

4

ATA

VISTO